Azueta  -   FAISM,   y  seran   destinados   para   la   obra   pdblica   denominada   como:   AMPLIACION   DE
PAVIMENTACION    CON    CONCRETO    HIDRAULICO    DE    CALLE    PRINCIPAL    EN    COLONIA   EL

83EBR!8E![,:'nH:fTMAu#tp?.E:zfzuuaEaTnAe,,.L3ecA±l:fa?GZ::rTetr:f:.EnJou,nAms.EnT.T:T,LE,!:d?.E5
$1,146,535.15   (UN   MILLON   CIENTO   CUARENTA  Y   SEIS   MIL   QUINIENTOS   TREINTA  Y   CINCO
PESOS  15/100  M.N.)  lmpuesto  al  Valor  Agregado  (lvA)  incluido  validada  y forma  parte  del  Programa
Operativo  Anual  del  ejercicio  fiscal  2022  del  Ayuntamiento  del  Municipio  de  Zihuatanejo  de
Guerrero, y del presupuesto de egresos correspondiente.